
ZARZĄDZENIE NR 17/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z  
2019 r. poz. 869)zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2019 rok  zgodnie  z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją    zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją   zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 34.002.199,57 zł w tym dochody bieżące to 26.584.794,57 zł, dochody 
majątkowe to kwota 7.417.405,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 7.613.738,00 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  40.614.724,58 zł w tym wydatki bieżące to 25.466.306,58 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 15.148.418,00 zł oraz związane z realizacją zadań  zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  7.613.738,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt  Gminy

Andrzej Żołyński

Id: F18FEBB0-3B07-4032-885D-0ECAD7C3D32C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 7 070 365,00 81 800,00

Wspieranie rodziny 150 000,00 81 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 000,00 81 800,00

33 920 399,57 81 800,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 30 sierpnia   2019 r.

Rozdział Po zmianie

7 152 165,00

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Razem: 34 002 199,57

85504 231 800,00

231 800,00

Id: F18FEBB0-3B07-4032-885D-0ECAD7C3D32C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 050 365,00 81 800,00 7 132 165,00

85504 Wspieranie rodziny 150 000,00 81 800,00 231 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 000,00 81 800,00 231 800,00

7 531 938,00 81 800,00 7 613 738,00

Wójt Gminy
Andrzej Żołyński

Razem:

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 17/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Id: F18FEBB0-3B07-4032-885D-0ECAD7C3D32C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
370 988,00

Dostarczanie wody 370 988,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 500,00

Zakup energii 70 000,00

Zakup usług remontowych 26 300,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 429 912,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 429 912,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00

Administracja publiczna 3 048 557,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 667 057,00

Zakup usług remontowych 95 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Pomoc społeczna 966 124,00

Ośrodki pomocy społecznej 558 657,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 30  sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 0,00 370 988,00

40002 0,00 370 988,00

4010 -20 000,00 91 500,00

4260 20 000,00 90 000,00

4270 -5 000,00 21 300,00

4300 5 000,00 26 000,00

700 0,00 429 912,00

70005 0,00 429 912,00

2910 361,00 361,00

4560 25,00 25,00

4610 -386,00 24 614,00

750 0,00 3 048 557,00

75023 6 000,00 2 673 057,00

4270 3 000,00 98 000,00

4520 3 000,00 3 000,00

75075 -6 000,00 28 500,00

4210 -3 000,00 15 700,00

4300 -3 000,00 7 000,00

852 0,00 966 124,00

85219 0,00 558 657,00

4210 -3 600,00 42 400,00

4270 2 500,00 7 500,00

4360 200,00 2 200,00

4700 900,00 2 900,00

Id: F18FEBB0-3B07-4032-885D-0ECAD7C3D32C. Podpisany Strona 1



Rodzina 7 085 670,00

Wspieranie rodziny 168 305,00

Świadczenia społeczne 145 200,00

40 532 924,58

855 81 800,00 7 167 470,00

Razem: 81 800,00 40 614 724,58

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

85504 81 800,00 250 105,00

3110 81 800,00 227 000,00

Id: F18FEBB0-3B07-4032-885D-0ECAD7C3D32C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 050 365,00 81 800,00 7 132 165,00

85504 Wspieranie rodziny 150 000,00 81 800,00 231 800,00

3110 Świadczenia społeczne 145 200,00 81 800,00 227 000,00

7 531 938,00 81 800,00 7 613 738,00

Andrzej Żołyński

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 17/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 30 sierpnia  2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Razem:

Wójt Gminy

Id: F18FEBB0-3B07-4032-885D-0ECAD7C3D32C. Podpisany Strona 1




